
Histórico 

Saldo em 31 de Dezembro de 2012 

Integralização do Capital 

Resultado do Exercicio 

Saldo em 31 de Dezembro de 2013 

lntegralizão Do Capital 2014 

Ajustes de Exercícios Anteriores 

Resultado do Exercício 

Saldo em 31 de Dezembro de 2014 

Empresa de Planejamento e Logística S.A 
DEMONSTRAÇÕES DAS MUTAÇÕES DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO 

DOS EXERCÍCIOS FINDOS EM 31 DE DEZEMBRO 

Em R$1,00 

Lucros ou 

Capital Social 
Prejuízos 

Acumulados 

5.000.000,00 (477.428, 17) 

29.384.066,51 -

- 76.884,31 

34.384.066,51 (400.543,86) 

15.615.933,49 -

- (19.643,85) 

- (742.658,55) 

50.000.000,00 (1.162.846,26) 

(As Notas Explicativas são parte integrante das demonstrações financeiras) 

Jos;as Sam ~ Cavalcante Jun;m 

D ire~ ;residente 

CPF: 128.620.881-53 

rbosa 

ire 

CPF: 34 .741-34 

ld~L~ 
Hélio Mauro França 

Diretor 

CPF: 116.605.701-15 

Patrimônio Líquido 

4.522.571 ,83 

29.384.066,51 

76.884,31 

33.983.522,65 

15.615.933,49 

(19.643,85) 

(742.658,55) 

48.837.153,74 
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